
Dz.U./S S174
09/09/2015
316485-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

09/09/2015 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316485-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
2015/S 174-316485

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Akademia Morska w Szczecinie
ul. Wały Chrobrego 1–2
Osoba do kontaktów: Jarosław Sobczak
70-500 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914809491
E-mail: bzp@am.szczecin.pl
Faks:  +48 914809575
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.am.szczecin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: uczelnia wyższa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Modernizacja zintegrowanego symulatora ECDIS z symulatorem ARPA/RADAR oraz ruchu statku z wersji
NaviSailor 3000i/NTPro4000 do wersji Navi Sailor 4000/NTPro5000v5.30 wraz z dostawą nowych komputerów
oraz modernizacja Systemu IWRAP II BZP – AG/272 – 5/15.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja wraz z dostawą nowych komputerów i monitorów
zintegrowanego symulatora ECDIS z symulatorem Radar/ARPA o numerze klucza (AK 1702522) z wersji
NTPro4000/NS3000-i na wersję NTPro 5000/NS4000 oraz modernizacja Systemu IWRAP II.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316485-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:bzp@am.szczecin.pl
www.am.szczecin.pl


Dz.U./S S174
09/09/2015
316485-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

09/09/2015 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Modernizacja ma obejmować rozdzielenie istniejącego symulatora (2+16) na dwa symulatory. Modernizacjama
obejmować jedno stanowisko instruktorskie oraz 8 studenckich, które mają się składać z następujących
elementów funkcyjnych:
— symulator ECDIS – NS 4000,
— konsoli sterowania statku z modułem cumowania oraz SAR NTPro 5000(5.30),
— symulator radaru z funkcją ARPA.
Modernizacja polegać będzie na dostosowaniu systemu do najnowocześniejszej wersji posiadanego
przezZamawiającego programu Gatehouse GAD (jedno stanowisko) oraz Gatehouse IWRAP Mk2 w
wersjikomercyjnej (jedno stanowisko) i edukacyjnej (jedno stanowisko).
2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 1a oraz załącznik A (zadanie 1), jak również
załącznik 1b (zadanie 2).
3. Nomenklatura wg CPV
38970000-5 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
34152000-7 Symulatory szkoleniowe
48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
30214000-2 Stacje robocze
30231300-0 Monitory ekranowe.
4. Podane przez Zamawiającego ewentualne nazwy (znaki towarowe), mają charakter przykładowy, a ich
wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu, przy czym Zamawiający dopuszcza składanie ofert
równoważnych w zakresie sporządzonego opisu przedmiotu zamówienia.
5. Przedmiot zamówienia określono poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz
standardów, dla których określenia dopuszcza się wskazanie przykładowych znaków towarowych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38970000, 34152000, 48000000, 30214000, 30231300

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 421 890 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Zadanie 1-cena. Waga 70
2. Zadanie 1 – gwarancja. Waga 30
3. Zadanie 2 – cena. Waga 70
4. Zadanie 2 – termin dostawy. Waga 30

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą



Dz.U./S S174
09/09/2015
316485-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

09/09/2015 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

BZP-AG/272-5/15

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Nazwa: Modernizacja zintegrowanego symulatora ECDIS z symulatorem ARPA/RADAR oraz
ruchu statku z wersji Navi Sailor 3000i/NTPro4000 do wersji Navi Sailor 4000/NTPro5000v5.30 wraz z dostawą nowych
komputerów oraz modernizacja Systemu IWRAP II BZP–AG/272–5/15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ENAMOR Sp. z o.o.
ul. Morska 85
81-225 Gdynia
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 374 965,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Modernizacja zintegrowanego symulatora ECDIS z symulatorem ARPA/RADAR oraz ruchu statku
z wersji Navi Sailor 3000i/NTPro4000 do wersji Navi Sailor 4000/NTPro5000v5.30 wraz z dostawą nowych komputerów
oraz modernizacja Systemu IWRAP II BZP–AG/272–5/15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
EL TORO Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna
ul. Racławicka 23
73-110 Stargard Szczeciński
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 46 924,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S174
09/09/2015
316485-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

09/09/2015 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.9.2015


